
Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

AO И
АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

1000 София, ул. Леге 4 
e-mail: pk@aop.bg, aop@aop.ha 

интернет адрес: http://www.aop.ba

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00042 
Поделение:

<- от дата CZL ttfJ J ..
Коментар на възложителя: /
Към ел . преписка № 00042-2019-0010 в РОП на АОП

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ЕЗ Публичен
[~~1 Секторен____________________
I.i) Наименование и адрес
Официално наименование:
Министерство на транспорта и съобщенията

Национален регистрационен номер:
000695388

Пощенски адрес:
ул. Дякон Игнатий № 9
Град:
София

код NUTS: 
BG411

Пощенски код:
1000

Държава:
BG

Лице за контакт:
Галина Вълчева - главен експерт в отдел

Телефон:
02 9409588

Обществени поръчки
Електронна поща:
m ail@ m titc.govern m en t.bg

Факс:
02 9885094

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL):
h t tp s  : / / www.mtc. governm ent. bg
Адрес на профила на купувача (URL): 
h ttp s://w w w .m tc .go vern m en t.b g /pk /
I.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)
53 Министерство или друг държавен орган, 

включително техни регионални или местни
□  Публичноправна организация

подразделения 
I | Национал на агенция/служба

□  Регионален или местен орган 
П  Регионална или местна агенция/служба

□  Европейска институция/агенция или 
международна организация 

ПДвуг тип:

I.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител) 
□Обществени услуги

□Отбрана
□Обществен ред и сигурност 
□Околна среда
□  Икономически и финансови дейности 
ПЗдравеопазване

□  Настаняване/жилищно строителство и места 
за отдих и култура

□  Социална закрила
□Отдих, култура и вероизповедание 
□Образование
ЕЗДруга дейност: транспорт и съобщения

I.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител) 
□Производство, пренос и разпределение на газ 

и топлинна енергия
□  Електрическа енергия

□Добив на газ или нефт
□  Проучване и добив на въглища или други 

твърди горива

□Железопътни услуги

□Градски железопътни, трамвайни, 
тролейбусни или автобусни услуги 

□  Пристанищни дейности 
□Летищни дейности

УНП: аО I f5744-dc8e-4722-9abó-226eaf6dac55 1

mailto:pk@aop.bg
mailto:aop@aop.ha
http://www.aop.ba
mailto:mail@mtitc.government.bg
http://www.mtc.government.bg
https://www.mtc.government.bg/pk/


Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

□  Вода | |Друга дейност:
П  Пощенски услуги
РАЗДЕЛ II: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА 
ДОГОВОРА________________  ______
11.1) Обект на поръчката
["“[Строителство________ ЩДоставки___________ ^Услуги__________________________________
11.2) Процедурата е открита с решение
No: РД-14-68 от 03/ 10/2019 дд/мм/гпт___________________________________________________
11.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
00042-20i9-00i0(nnnnn-yyyy-xxxx)_________________________________________________________________

11.4) Описание на предмета на поръчката
С настоящата обществена поръчка, следва да бъдат и зготвен и :
1. оценка на въздействието  и ефектите от изпълнението на Оперативна 
програма „Транспорт" 2007-2013 г . ;
2. оценка на напредъка по Оперативна програма „Транспорт и транспортна 
инфраструктура" 2014-2020 г .  и принос към С тратеги ята на ЕС".
3. представяне пред различни целеви групи на резул тати те  от извършените 
оценки по т .  1 и т . 2 с участието на ръководителя на екипа и/или на 
ключов/и експ ерт/и , които да предоставят отговори на поставените 
въпроси, както и да предоставят обективно становище по поставените 
въпроси, в това число и да извършват анализ, при необходимост.
Оценките, които ще бъдат извършени, имат за  цел да и зследват и 
анализират постигнатите ефекти от осъществените в предишния програмен 
цикъл проекти, да се проследи напредъкът по ОПТТИ, както и приносът на 
ОПТТИ към С тратегията на ЕС з а  постигане на интелигентен, устойчив и 
приобщаващ растеж .

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III.1) Номер на договора: Д-4 от 06/02/2020 дд/мм/гпт
III.2) Договорът е сключен след
[^процедура за възлагане на обществена поръчка
□рамково споразумение
□динамична система за доставки
Пквалификационна система
III.3) Изпълнител по договора
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
ДЗЗД Европейски оценки 177421881
Пощенски адрес:
ул. Лъчезар Станчев № 5
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1000 BG
Електронна поща: Телефон:
in v e stm e n tS e la n a . net 02 000000
Интернет адрес: (URL) Факс:
w w w .elana.net 02 000000
Изпълнителят е МСП Да&1 H eU
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Елана Инвестмънт - участник в ДЗЗД 130089596
Пощенски адрес:
ул. Кузман Шапкарев № 4
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1000 BG
Електронна поща: Телефон:
in fo @ elan a . net 02 8100010
Интернет адрес: (URL) Факс:
www.elana. net 02 8100000
Изпълнителят е МСП Да&| H eU
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Интеладвайзърс ЕООД - участник в ДЗЗД 200012741

УНП: a01B744-dc8e-4722-9ab6-226eaffcdac55 2

http://www.elana.net
mailto:info@elana.net
http://www.elana.net


Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

Пощенски адрес:
ул. Златовръх № 32, е т . 3, ап . 4
Град:
София

код NUTS: 
BG411

Пощенски код: 
1407

Държава:
BG

Електронна поща:
o f f i c e @ in t e la d v i s e r s . com

Телефон:
02 8412977

Интернет адрес: (URL) 
w w w .in te lad v ise rs .com

Факс:
02 8412977

Изпълнителят е МСП ДаН He U
Поръчката е възложена на обединение Дай НеП
III.4) При изпълнението участват подизпълнители Да □  НеН

Официално наименование Дейност, изпълнявана от 
подизпълнителя

Дял на участие 
на
подизпълнител 
я (% от 
договора)

Ш.5) Предмет на договора
„Оценка на въздействието и ефектите от изпълнението на ОПТ 2007-2013 г .  
и оценка на напредъка по ОПТТИ 2014-2020 г .  и принос към С тратеги ята на 
ЕС"
III.6) Срок на изпълнение
C d o k  на изпълнение в месеци: 27 или лни Гот сключване на договора) 
или
началнадата дд/мм/гггг 
крайна дата дд/мм/гггг
III.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 165000 
Разменен курс към BGN:

Валута: BGN

Ш.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, 
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е 85 % от стойността на договора.

Да В  НеП

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
БЗдоговорът е изпълнен 
□договорът е предсрочно прекратен
□договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение
Пдоговорът е унищожен________________________________________________________
IV.i) Дата на приключване:
12/05/2022 дд/мм/гпт__________________________________________________________
IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)__________
IV.3) Договорът е изменян_____________________________________ Да □  He KI

Променено Преди промяната След промяната Правно основание 
условие от за промяната 

____ договора_______________________________________________________
IV.4) Договорът е изпълнен в срок Да Ю He I I
Договорът е изпълнен със забава от________ месец(а) или_________ дни от крайния срок на
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за забавата)______________________________________________
IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем Да ^  Не П
Изпълнението е % от предмета на договора (при частично изпълнение).______.________

УНП: аОlf3744-dc8c-4722-9abó-226eafi>dac55

mailto:office@inteladvisers.com
http://www.inteladvisers.com


Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)
IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 165000 Валута:
Разменен курс към BGN:

BGN

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени 
неустойки
□  от изпълнителя Размер:________ Валута:_________
[~] от възложителя Размер:_________Валута:_________
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

Д а П  Н е 53

(Кратко описание на причините за неустойките)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

VI: ДАТА на изпращане на настоящат^ информация
Дата: 26/05/2022 дд/мм/гтгг
VII: Възложител:
VII.i) Трите имена (подпис):
Иван - ì Марков
VII.2) Длъжност: ь
Главен секретар  на МТС, упълномо| 
5 2 / 3 1 . 0 1 . 2 0 22  г .

на осн. чл. 37 огЗОП.
еъе връзка с чл. 4 .1. 1 ог Р е ш м е т  (ЕС) 2016 679

УНП: a0lf3744.dc8e-4722-9ab6-226eafò<iac55


